                                                                                                                            SSEESS
RoHS
                                                                                                                            SSEESS
L 0912.02 0617 0002 000  Ø 1 mm - 250 g 1
L 0912.01 0617 0003 000  Ø 1 mm - 500 g 1
A11.01 0617 0005 000  Ø 1 mm - 250 g 1
A11.02 0617 0006 000  Ø 1 mm - 500 g 1
L F

- répéter l'opération jusqu'à élimination complète de la soudure.
l
type code article
poids
g
±
mm
Longueur
mm
Pompes à dessouder ordinaires
Embouts de rechange PTFE pour 1000 & 1101
Embout antistatique 1000
type code article
poids
g
±
mm
Longueur
mm
Pompe à dessouder MULTIPLE
complète avec câble sans fiche - 24 volts - 50/60 Hz - 30 Watt
Embouts
Caractéristiques : la pompe à dessouder permet de dessouder un
composant. Simple d'utilisation, il suffit d’appuyer sur le bouton latéral
de la pompe afin de libérer le piston. L'effet d'aspiration entraîne la
soudure à l'intérieur de la pompe.
Pompe à dessouder
Caractéristiques : la pompe à dessouder à chauffage intégré per-
met de travailler d'une seule main.
Pompe à dessouder à chauffage intégré
pce
pce
RoHS
                                                                                                                            SSEESS
0548 0111 000        1,5        1,7 3
0548 0112 000        2        1,7 3
0548 0113 000        3        1,7 3
0548 0120 000        4        1 3
0548 0121 000        5        1 3
0548 0200 000        1        3 3
0548 0201 000        1,5        3 3
0548 0202 000        2        3 3
0548 0203 000        3        3 3
Tresse à dessouder SES
XI/22 D9/1-03D9/1-03
type code article
largeur de
la tresse (mm)
longueur par
distributeur (m)
Tresse à dessouder SES en distributeur à petit métrage
TA jaune
TB gris
TC bleu
TD blanc
TE vert
Tresse à dessouder SES en distributeur à métrage moyen
10 rouge
15 orange
20 noir
30 violet
Pour une petite connexion :  tailler en biseau l'extrémité de la tresse.
Pour une connexion importante : plier l'extrémité afin de la doubler.